CASaRA XUIUCIPAL DE

U URjJGUAIANA~IAfl~OflCkfl~ IflflS

::nu :i3c2~1F i?/Fed1~25 t~21

REQUERIMENTOn2 ? 12025

Solicita substituição de Iumiiar.a nos seguintes
eidereços: Bairro Nova Esperarça , 2uadra C, Casa
15. Vila S~o Cristó~o. auadra C; e C.uadra D(ambos ia
frente da Escola CAIC

Documento

Senhor P-esidente,
Senhoras ~‘ereadoras~
Senhores Vereadores

O Vereacor Mano Gás, vem respeitosamente. ncs ternos do artigo 146 do
Regimentc Interno oesta Casa Legis ativa REQUERER que, apõs aprovaco ze’o douto ‘lenário,
sea env ada correspondência ao Exmo. Sr. Prefeito, para que oeteriine aos setores
competentes as seguintes pro~idêncas

a)SoIióta substttuição de luminária nos seguVites endereços:

Bairro Nova Esperança II Qiadra C, Casa 15; e

Vila Sâc Cristóvão nas Quadra C; e Quadra Damhos na frente oa Escola CAIC).

JUSTIF CATIVA

Justifica-se dev co as diversas solicitações de moradores dessas local dades.

U-iguaana, 17 oe Levereiro de 2025.

er ANO
Banca do Republicanos

cnitr~aflXXX